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Lindeskolans årliga BEL-ceremoni genomfördes under tisdagseftermiddagen
under, som alltid, mycket festliga och högtidliga former i Lindesberg arena. I
år något mer känslosamt än tidigare, då det var gymnasiechef Staffan
Hörnbergs sista BEL-firande, då han går i pension i sommar. Totalt prisades
16 elever för sina fina prestationer som de stått för under året, ivrigt
påhejade av sina stolta kompisar i publiken. Det bjöds på sång, musik och en
hel drös lyckliga pristagare när årets gala genomfördes.



BEL, eller Bra Elev Lindeskolan som det står för, har blivit en årlig och mycket
uppskattad ceremoni som sponsras av Sparbanksstiftelsen. På varje nationellt program
utser lärarna varje år en pristagare i årskurs 3. Varje BEL-pris är på 15 000 kronor, dock
kan priset delas mellan flera elever om synnerliga skäl föreligger, vilket faktiskt
inträffade i år. På IM-programmen delar Sparbankstiftelsen istället ut stipendier till
elever i sista årskursen, där stipendierna är på 5 000 kronor styck.

– BEL är för mig mer än en förkortning, det beskriver vad vi står för som skola, vilka vi
är, vilka vi vill vara. Idag uppmärksammar vi inte bara elever som lyckats med sina
studier, men som också bidrar till en fin gemenskap, trygghet och respekt. Det är viktigt
för mig att betona att det här är priser som speglar både individuell utveckling och den
unika gemenskap som vi har på Lindeskolan, vi är stolta över vår skola och vi är stolta
över er, sade gymnasiechef Staffan Hörnberg.
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Representanter för Sparbanksstiftelsen i form av ordförande Hans Sigge, ledamot
Kerstin Åkerstedt, samt Sparbanken Bergslagens styrelseordförande Cecilia Jeffner och
vd Jonas Nyberg fanns på plats för att dela ut dagens priser till årets framstående
elever. Sång och underhållning stod det estetiska programmet för, i år med två forna
elever som solister, Andreas Palm och Albin Fagrell.

Sparbanksstiftelsen passade även på att tacka den avgående gymnasiechefen för sin
tid på skolan, samt det goda samarbetet man haft och allt fint han har bidragit mer
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genom åren.

I år delade man även ut två specialpriser, för enastående studieinsatser, till två elever
som lyckats korta ned sin studietid från tre till endast två år. Enligt skolan är detta
något synnerligen exceptionellt, och något som inte förekommit på skolan på mycket
lång tid.

Gymnasiechef Staffan Hörnberg tackades av. Foto: Camilla Lagerman

Bygg- och anläggningsprogrammet: Viktor Strömberg BA23
Eleven har redan från första dagen på gymnasiet visat ett mycket stort engagemang
och
målmedvetenhet samt tagit ansvar för hela sin klass. Han har även visat stor skicklighet
inom bygg och anläggning.

Barn- och fritidsprogrammet: Maha Guled Musa BF23
Eleven har gjort en imponerande resa. Det är inte alltid starten som avgör vart man
hamnar – och det här är ett tydligt bevis på just det, eleven har en vilja och styrka som
verkligen gör skillnad.

El- och energiprogrammet: Arvid Eknor EE23
Arvid är och har varit ambitiös och målinriktad ända sen dag ett på Elprogrammet. Han
utför studier och övningar med ambition och ett glatt humör vilket ger ett lugn kring
honom som smittar av sig på hans närmaste kompisar.
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Ekonomiprogrammet: Imran Ali EK23
Till en målmedveten elev som är positiv och hjälpsam. Eleven har en hög ambitionsnivå
och är en synnerligen bra lagspelare. Eleven är ansvarstagande, flitig, strukturerad,
driven och lyhörd för sina medmänniskor. Eleven har uppvisat goda studieresultat och
är en god representant för sig själv och ekonomiprogrammet.

Estetiska programmet: Alvina Lindahl ES23
Den nominerade eleven är en elev som har förmågan att kombinera sina studier med
karaktärsämnena på ett seriöst sätt och ligger på en hög nivå i alla ämnen. Eleven är
flitig, strukturerad, ansvarstagande och lyhörd för sina medmänniskor.

Fordons- och transportprogrammet: Elias Vuoristo FT23B
Eleven är med sin personlighet och entusiasm omtyckt av lärare, handledare och
arbetsgivare, eleven ställer alltid upp och hjälper till och är en god ambassadör för både
programmet och skolan.

Naturvetenskapsprogrammet: Mirza Salihagic NA23
Det här är en ambitiös och vetgirig elev med mycket nyfikenhet, vilket har lagt en god
grund för fina betyg inom såväl naturvetenskapliga ämnen som språk. Eleven är ödmjuk
och empatisk, vilket också gör hen till en god kamrat.

Restaurang- och livsmedelsprogrammet: Alva Dahlberg RL23
Vi på Restaurang- och livsmedelsprogrammet vill nominera en elev som under sin tid
hos oss
genomgått en fantastisk personlig utveckling.

Samhällsvetenskapsprogrammet: Alva Kretschmann SA23
Till en elev som under sina år på samhällsvetenskapsprogrammet haft en tydlig
målsättning, hög ambitionsnivå och visat konsekvent goda studieresultat. Genom sin
nyfikenhet och vilja till fördjupad förståelse för människans roll i samhället har eleven
tillgodogjort sig utbildningen på ett utmärkt sätt vilket lett till att hon är väl förberedd
för vidare studier.

Teknikprogrammet: Mulham Hakouk TE23
Denna elev utmärker sig genom enastående studieresultat och en imponerande
intellektuell
förmåga. Med en talangfull hjärna tillgodogör sig eleven nya kunskaper i en rasande
takt och levererar konsekvent resultat på högsta möjliga nivå.

Vård- och omsorgsprogram: Nike Lindström Fromell VO23
Eleven är en positiv och engagerad elev på Vård och Omsorgsprogrammet. Hon är



studiemotiverad och tar stort ansvar för sina studier vilket har resulterat i goda
studieresultat.

IM-programmet: Liam Richardsson IMK
Liam har med målmedvetenhet gjort en imponerande resa och tagit ett allt större
ansvar för sin egen utveckling och utbildning. Han har utvecklat goda yrkeskunskaper
både i skolan och under sin APL. Med nyfikenhet har han tagit chansen att bredda sina
erfarenheter genom utlandspraktik, vilket visar på självständighet, initiativförmåga och
mod.

IMSI: Nawal Abdi Ali IMA
Idag vill vi hylla en elev så bra, som tar ett otroligt ansvar varje da´. En elev med lugn
och harmoni, som i alla ämnen ligger i. Du kämpar på utan att genvägar ta, låter det ta
tid för att lyckas bra.

Skolpriset: Elsa Eremo NA23
Det här är en elev som alltid är positiv och nyfiken, vilket gör hen lätt att arbeta
tillsammans med. Eleven har goda resultat med sig både från sina studier och från sin
idrottssatsning. Under sina år på Lindeskolan har eleven initierat och fått i gång en nu
livaktig elevkårsverksamhet. Eleven har också ofta deltagit i olika typer av
marknadsföringsinsatser, vilket gör eleven till en god representant inte bara för det
naturvetenskapliga programmet utan också för hela skolan.

Specialpriser för enastående studieinsatser: Erik Andersson och Alvin
Lundqvist
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